
Rezultatet e Provimit nga lënda "Marketingu Bankar II " 
   

       Master FEK 
 

22.04.2018 
  

Nr Emri 

Poenat e 
fituar nga 
gjithsejt 60 
poena ne 
provim 

% e fituar 
ne provim 
nga max 
70% 

% e 
fituar ne 
seminar 
gjate 
semestrit 
nga max 
30% 

Gjithsejt 
% e 
fituar 
nga 
provimi 
dhe 
semestri Nota 

1 Arijet Kuci 6 7.00% 0.00% 7.00% 5 

2 Xhyljeta Istrefi 33 38.50% 17.00% 55.50% 6 

3 Vlera Mulliqi 13 15.17% 0.00% 15.17% 5 

4 Agim Uka 32 37.33% 15.00% 52.33% 6 

5 Besart Spahiu 34 39.67% 13.00% 52.67% 6 

6 Halil Berisha 18 21.00% 0.00% 21.00% 5 

7 Marigona Fejza 33 38.50% 25.00% 63.50% 7 

8 Armend Talla 9 10.50% 0.00% 10.50% 5 

9 Shkurta Hoti 31 36.17% 14.00% 50.17% 6 

10 Samir Gashi 22 25.67% 0.00% 25.67% 5 

11 Mustafa Hasani 24 28.00% 0.00% 28.00% 5 

12 Edisone Hoti 21 24.50% 0.00% 24.50% 5 

       Vërejtje: Nota fitohet nga: Provimi- 70% max, Punimi 1 max 30%, dhe aktivitete 

shtesë 

       Ka mundesi qe ndonjerit mos ti eshte shenuar % e sakte nga punimi, 

  Nota konfirmohet diten e Enjte me daten 26.04.2018 ora 9,30-10, ose me e-maili 

 

       

    

prof.Fatos Ukaj 

  


